Edição 5.737 | Ano 10
22 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 029/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SDRPCNXW-GZDHLAQ3-YGRTDMNC-EJH0Y08D
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO N2 029/2023

Capim Grosso - Bahia, 22 de Janeiro de 2024.

Por conseguinte, da analise da documentafao de habilitafao das empresas participantes, a Comissao de

Contrata^ao, decidiu, o seguinte: INABILITAR, a seguinte empresa: 52.983.568 VERONICA DE OLIVEIRA

CARNEIRO DE JESUS, nao apresentou: atestado de capacidade tecnica, certidao negativa de Palencia ou

Recuperagao Judicial e no anexo XI nao identificou os lotes que requer inscrifao.

Periodo de 12 (dose] nieses a partir da assinatura do contrato. Data do Julgamento, 15/01/2024. Maiores

informagoes pelo E-mail: licitacg@gmail.com

0 Municipio de Capim Grosso - Bahia, torna publico o RESULTADO das pessoas juridicas credenciadas

para o Credenciamento ns 029/2023, cujo o objeto e o CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIAL1ZADA

NO PREPARO E FORNECIMENTO DE REFEl^OES, QUENT1NHAS, SOPAS E PIZZAS, V1SANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BAHIA, conforme, rela^ao, a seguir:

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Pra^a Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000

Nova Morada - Capim Grosso - Bahia

CNPJ. 13.230.982/0001-50

QJvcv Ivv-unCX./

BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA

PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE CONTRATA^AO

PORTARIA N2 185/2023

NOME DA PESSOA JURIDICA

ALEX SANDRA GOMES BRASILEIRO 02559490579

53.198.575 AGAMENON MIRAN DABATISTA-

53.371.074 EVERTON DA SILVA SOUSA

JADIEL SILVA DA CRUZ

RESTAURANTS LANCHONETE E POUSADA DO DIDI LTDA

13.027.592 JACQUELINE DA CRUZ SANTOS SAMPAIO ””

N2CNPJ

37.396.321/0001-67

53.198.575/0001-27

53.371.074/0001-09

11.510.472/0001-00

11.670.823/0001-40

13.027.592/0001-87

LOTES

01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09

01, 02, 03, 04,05, 06, 07, 08, 09

01,02,03,04,05, 06,07,08, 09

01,02,03,04,05,06,07,08, 09

01,02,03,04,05,06,07, 08, 09

To

ORDEM

1

2

3

4

V'
6

Edição 5.737 | Ano 10
22 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 029/2023

Certificação Digital: SDRPCNXW-GZDHLAQ3-YGRTDMNC-EJH0Y08D
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 029/2023

		2024-01-22T19:00:06-0300